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DirektMedia officiell partner  
till branschtävlingen Guldnyckeln  
 
DirektMedia har tidigare sponsrat branschtävlingen Guldnyckelns pris för ”Digital 
marknadsföring”. För första gången går man nu in som officiell partner till Guldnyckeln, 
som genomförs för 27:e gången den 12 mars. 
Partnerskapet innebär att DirektMedia kan bidra med erfarenhet och branschkunskap 
till hela arrangemanget och Guldnyckelns fortsatta utveckling.  
 
– Vi har velat ha DirektMedia som partner i flera år. Därför känns det 
fantastiskt kul att man nu har valt att bli officiell partner. Eftersom 
DirektMedia är en av branschens största och viktigaste aktörer blir det 
ett lyft för Guldnyckeln. Dessutom är DirektMedia i framkant inom 
digital direktmarknadsföring, som är i fokus i år.  Jag ser fram emot ett 
långsiktigt samarbete, där vi tillsammans gör allt för utveckla dagen, 
säger Marianne Lager på SWEDMA, projektledare för Guldnyckeln.  
 
DirektMedia ser partnerskapet som en möjlighet att arbeta aktivt med 
Sveriges enda branschtävling inom direktmarknadsföring och bland 
annat kunna påverka innehållet i seminarierna.  
– Dessutom är Guldnyckeln den enda tävlingen inom marknadsföring  
som fokuserar på mätbart resultat, något som faktiskt blir allt viktigare 
ju tuffare det ekonomiska klimatet blir. Som helhetsleverantör av tjänster kring 
direktmarknadsföring kan vi också bidra med ett värdefullt helhetstänkande kring dagen, som 
är så mycket mer än en tävling. Vi vet vart branschen i Sverige är på väg och inom vilka 
områden vi behöver höja kompetensen, säger Martin Olofsson, vd på DirektMedia. 
 
Som officiell partner till Guldnyckeln är DirektMedia också värd på föreventen i Göteborg och 
Malmö nu i november.  
– Vi ser fram emot att ta en mer aktiv roll under både föreventen och själva Guldnyckeln-
dagen. Här har vi också möjlighet att bjuda befintliga kunder på flera givande dagar och kvällar 
där vi kan skapa inspiration och öka kunskapen om direktmarknadsföring, säger Martin 
Olofsson.  
  
Föreventen är den 19 november i Malmö och den 25 november i Göteborg.  
  
 
För ytterligare information: 
Martin Olofsson, vd DirektMedia, tfn 031-708 43 01, 0705-81 03 31 
Marianne Lager, projektledare Guldnyckeln, tfn 08-53 48 02 67, 070-223 73 18 
www.direktmedia.se, www.guldnyckeln.se 
 
 
DirektMedia är Nordens ledande aktör inom direktmarknadsföring och CRM, och erbjuder helhetslösningar för lönsammare 
kundrelationer genom kundrekrytering och kundutveckling. Företaget ingår i Bisnode och har idag kontor i Stockholm, Göteborg, 
Malmö och Borås, samt verksamhet i Danmark, Norge och Finland. DirektMedia-företagen har tillsammans ca 230 anställda och 
omsatte 2007 drygt 500 MSEK. DirektMedia grundades 1988 och arbetar idag med kundrelationer för många av Nordens mest 
kampanjintensiva företag i många olika branscher; från förlag, distanshandel och kundklubbar till resor, bank och försäkring. 
Företaget ingår i det europeiska nätverket DNA (Database Network Associates) och representerar där Sverige som expert inom 
direktmarknadsföring. Genom medlemskapet kan DirektMedia på ett effektivt sätt komma i kontakt med 420 miljoner europeiska 
konsumenter. 

Martin Olofsson, vd på 
DirektMedia 


